Predicta enim feria confirmatur per cartas lohannis, Henrici,

Edwardi, Edwardi, <$f Edwardi, Regum Anglte, vt reperietur inferius.

Summi eciam Pontifices ipsam quamplures conformant.

[c. 1140- Sequitur carta Stephani Regis Angl\prum\ de prato vocalo Middileit.

50.]

STEPHANUS Rex Angl[orum] Episcopo Lincoln', Abbatibus, lustici-

arijs, Vicecomiti, Baronibus & Ministris, & omnibus fidelibus suis

Francis & Anglis tocius Oxenfordschire Salutem. Sciatis quod dedi &
concessi in perpetuam elemosinam Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . .

[&c.] insulam que vocatur Middileit, vnde Burgenses mei Oxon'

recognouerunt coram me et coram Comitibus meis et Baronibus meis

se dedisse censum illius insule, scilt. dimidiam marcam argenti ad

restaurandum luminare predicte Eccl. quod amiserant, pro [stallis]
2

que

per eos perdiderant. Quare volo & firmiter precipio quod bene &
in pace & libere et quiete teneant & habeant, pro salute anime mee,

& Matilde Regine vxoris mee, & puerorum meorum, & pro anima

Regis Henrici auunculi mei, & aliorum antecessorum meorum, solutam

& quietam ab omni seruicio. Teste Comite Gifil & alijs.

1 Oxenford. 2
stalla MS.
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22.

A. p. 71, b.

[Pope Eugenius III to the Prior and Canons of St. Frides-

wide. Bull authorizing them to serve Parish Churches in

their gift.]

Priuilegium Eugeniipape iij quodper Can. \nostris *]
Eccl. parochia-

libus saluo iure Episcopipossumus deseruire.

EUGENIUS Episcopus . . . [&c.] dilectis
filijs R[oberto] Pr. S. F.

Oxon' eius que fratribus Salutem . . . [&c.]. Presbiterorum sollicitudo

subiectorum cautela est, Inde est quod officij nostri cura nos admonet

ecclesiastica seruicia honestis & sine infamie nota mandare personis.

Audiuimus, set sine dolore referre non valemus, quod in partibus

vestris plures sacerdotum, qui continencie debent exemplum prebere,

illicita passim concubina sorciantur. Quia ergo qui corrigere valet et

non corrigit resecanda committit, nos, cuius officij est eciam ordinabi-

liter acta ad racionis ordinem iuxta Sanctorum statuta paterna sollici-

tudine reuocare, in Eccl. vestris parochialibus Canonicos vestros, saluo

iure Episcopi in cuius diocese site sunt & Archidiaconorum, deseruire

concedimus. Dat. Pisius
ij
Kaln. lunij.

H45-53.
y 31-

23-

A. p. 65. C. p. 286. No. 438.

[Pope Adrian IV to the Prior and Canons of St. Frideswide.
General confirmation Charter.]

Memorandum quodpredicturn Mon., cum suis possessionibus $ iuribus [n5f
in cartis supradictis content, per Bullas Pontificum Romanorum